
Zarządzenie  Nr  263/2011
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 maja 2011 roku

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu 
na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  zarządza się,  
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 223/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2011 roku  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 
2011 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie finansowym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej Miasta 
i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy 
paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

2) w planie finansowym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu
 i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy 
paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 263/2011
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 maja 2011 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr KPM.3026.8.2011 630 63003 4.500 4.500

z dnia 18.05.2011r. 
KPM zadania własne 4270 20.000 4.500 - 15.500

Kierownika Biura ds. Promocji i 
Współpracy 4300 0 - 4.500 4.500

Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta 
Miasta

2. Wniosek nr WRI.3021.25.2011  700 70095 1.206 1.206
z dnia 18.05.2011 r. 
WRI zadania własne 4300 141.300 1.206 - 140.094

Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 4380 0 - 1.206 1.206
i Inwestycji

3. Wniosek nr WO.3026.0013.2011 750 75011 1.028 1.028
z dnia 09.05.2011r. 
WO,WAG zadania z zakresu 4210 25.800 1.028 - 24.772

Sekretarza Miasta oraz Naczelnika 
Wydziału administracji rządowej 4440 12.100 - 1.028 13.128

Administracyjno - Gospodarczego i inne zadania zlecone
ustawami

4. Wniosek nr WKST.3021.16.2011 750 75075 2.000 2.000
z dnia 10.05.2011 r. 
WKST zadania własne 4110 1.500 1.500 - 0

Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, 
Sportu 4120 500 500 - 0

i Turystyki 4170 23.000 - 2.000 25.000

5. Wniosek nr WE.3026.32.2011 801 80101 16.040 16.040

2



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
z dnia 17.05.2011 r. 
JWE zadania własne 4010 23.787.180 - 40 23.787.220

Naczelnika Wydziału Edukacji 4040 1.809.003 40 - 1.808.963
4210 727.330 9.000 - 718.330
4240 164.800 - 16.000 180.800
4370 98.900 2.000 - 96.900
4440 1.522.260 5.000 - 1.517.260

80103 2.608 2.608
zadania własne 4010 867.618 - 2.608 870.226

4040 64.812 2.608 - 62.204

80104 3.899 3.899
zadania własne 4010 10.429.640 - 3.899 10.433.539

4040 808.113 3.899 - 804.214

80146 700 700
zadania własne 4300 55.400 700 - 54.700

4700 121.450 - 700 122.150

80148 88 88
zadania własne 4010 91.805 - 88 91.893

4040 7.468 88 - 7.380

6. Wniosek nr WSSM.3021.11.2011 851 85154 44 44
z dnia 09.05.2011r. 
WSSM,WO zadania własne 4210 76.900 44 - 76.856

Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4440 1.050 - 44 1.094
i Mieszkaniowych

7. Wniosek nr WO.3026.0013.2011 852 85212 3.934 3.934
z dnia 09.05.2011r. 
WO,WAG zadania z zakresu 4300 11.000 - 3.934 14.934

Sekretarza Miasta oraz Naczelnika 
Wydziału administracji rządowej 4440 20.300 3.934 - 16.366

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Administracyjno - Gospodarczego i inne zadania zlecone

ustawami

8. Wniosek nr MOPS.DFK.3014/19/2011 852 85219 1.405 1.405
z dnia 19.05.2011r. 
MOPS zadania własne 4280 1.700 - 1.255 2.955

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4430 8.000 572 - 7.428
Społecznej 4480 10.557 833 - 9.724

4510 100 - 150 250

9. Wniosek nr WSSM.3021.13.2011 853 85305 1.420 1.420
z dnia 19.05.2011r. 
JWSSM zadania własne 4010 1.556.068 - 1.420 1.557.488

Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4040 123.830 1.420 - 122.410
i Mieszkaniowych

10. Wniosek nr WE.3026.32.2011 854 85401 10.745 10.745
z dnia 17.05.2011 r. 
JWE zadania własne 4010 1.760.683 - 10.745 1.771.428

Naczelnika Wydziału Edukacji 4040 136.491 10.745 - 125.746

11. Wniosek nr WKST.3021.18.2011 926 92695 900 900
z dnia 16.05.2011r. 
WKST zadania własne 4210 70.000 900 - 69.100

Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, 
Sportu 4610 0 - 900 900

i Turystyki

4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 263/2011
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 maja  2011 r.
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-25/11 600 60015 7.202 7.202

z dnia 20.05.2011r. 
ZDM zadania własne 4210 489.500 7.202 - 482.298

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 4350 10.000 - 1.500 11.500
4440 60.000 5.702 65.702

2. Wniosek nr WKEG.3026.7.2011  750 75020 75 75
z dnia 20.05.2011r. 
WKEG zadania własne 4110 100 75 - 25

Naczelnika Wydziału Komunikacji i 
Ewidencji 4170 225 - 75 300

Działalności Gospodarczej
3. Wniosek nr WZKO.3026.14.2011 750 75045 3.048 3.048

z dnia 16.05.2011r. 
WZKO zadania z zakresu 4210 1.900 - 2.648 4.548

Naczelnika Wydziału Zarządzania administracji rządowej 4280 2.000 2.000 - 0
Kryzysowego i Spraw Obronnych i inne zadania zlecone 4300 200 - 400 600

ustawami 4400 4.000 1.048 - 2.952

4. Wniosek nr WE.3026.32.2011 801 80120 10.400 10.400
z dnia 17.05.2011r. 
JWE zadania własne 4211 8.375,49 - 7.400 15.775,49

Naczelnika Wydziału Edukacji 4241 1.500 - 1.000 2.500
4301 10.400 10.400 - 0
4421 6.000 - 2.000 8.000

80146 2.700 2.700
zadania własne 4300 26.400 2.700 - 23.700

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4700 57.550 - 2.700 60.250

5. Wniosek PUP 853 85333 16.894 16.894
z dnia 06.05.2011r. 
PUP zadania własne 4010 1.398.858 - 11.030 1.409.888

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 4040 178.910 12.970 - 165.940
4110 256.892 - 1.670 258.562
4120 40.682 - 270 40.952
4260 55.808 3.924 - 51.884
4440 91.110 - 3.924 95.034

6


	§ 2.
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW
	Wniosek nr KPM.3026.8.2011 
	z dnia 18.05.2011r.                                  KPM
	Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy 
	Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta 
	Miasta
	Wniosek nr WRI.3021.25.2011  
	z dnia 18.05.2011 r.                                  WRI
	Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  
	i Inwestycji
	Wniosek nr WO.3026.0013.2011 
	z dnia 09.05.2011r.                          WO,WAG
	Sekretarza Miasta oraz Naczelnika Wydziału
	Administracyjno - Gospodarczego
	Wniosek nr WKST.3021.16.2011 
	z dnia 10.05.2011 r.                               WKST
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
	i Turystyki
	Wniosek nr WE.3026.32.2011
	z dnia 17.05.2011 r.                                  JWE
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSSM.3021.11.2011
	z dnia 09.05.2011r.                        WSSM,WO
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WO.3026.0013.2011 
	z dnia 09.05.2011r.                          WO,WAG
	Sekretarza Miasta oraz Naczelnika Wydziału
	Administracyjno - Gospodarczego
	Wniosek nr MOPS.DFK.3014/19/2011 
	z dnia 19.05.2011r.                               MOPS
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr WSSM.3021.13.2011
	z dnia 19.05.2011r.                             JWSSM
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WE.3026.32.2011
	z dnia 17.05.2011 r.                                  JWE
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WKST.3021.18.2011
	z dnia 16.05.2011r.                                WKST
	Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu
	i Turystyki
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW

	Wniosek nr ZDM.3014-25/11
	z dnia 20.05.2011r.                                  ZDM
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WKEG.3026.7.2011  
	z dnia 20.05.2011r.                               WKEG
	Naczelnika Wydziału Komunikacji i Ewidencji 
	Działalności Gospodarczej
	Wniosek nr WZKO.3026.14.2011
	z dnia 16.05.2011r.                               WZKO
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3026.32.2011
	z dnia 17.05.2011r.                                  JWE
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek PUP
	z dnia 06.05.2011r.                                  PUP
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

